АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОЛЕТАРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 15.06.2017 г.                                                                                                        № 65

О  внесении изменений в постановление от 07.04.2015г № 33
«О создании Единой комиссии»

   В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Пролетарского  сельсовета Ордынского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление № 33 от 07.04.2015г. «О создании Единой комиссии»:
1.1. Приложение № 2 к постановлению читать в следующей редакции:
«Состав Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
Председатель:
Бордачёв Николай Кузьмич – глава Пролетарского  сельсовета Ордынского района Новосибирской области
Заместитель председателя:
Балашова Наталья Михайловна – специалист 2 разряда администрации Пролетарского  сельсовета Ордынского района Новосибирской области
Секретарь:
Васильева Анна Викторовна   - специалист администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
Члены комиссии:
Нацыбулина Шолпан Николаевна – специалист 1 разряда администрации Пролетарского  сельсовета Ордынского района Новосибирской области
Нацыбулина Гуля Курмангазыевна -  специалист 1 разряда администрации Пролетарского  сельсовета Ордынского района Новосибирской области».
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Пролетарского  сельсовета Ордынского района Новосибирской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пролетарского  сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                                Н.К. Бордачёв

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2017

г.

№ 65

О  внесении изменен

ий в

постановление от 07.04.2015г № 33

«О создании Единой комиссии»

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 № 44

-

ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»,

руководствуясь Уставом

Пролетарского

сельсовета Ордынского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внест

и изменение в постановление № 33 от 07.04.2015

г. «О создании

Единой комиссии»:

1.1.

Приложение № 2 к постановлению

читать в следующей редакции:

«Состав

Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков,

исполнителей)

Председатель:

Бордачёв Николай Кузьмич

–

глава Пролетарского  сельсовета Ордынского

района Новосибирской области

Заместитель председателя:

Балашова Наталья Михайловна

–

специалист 2 раз

ряда администрации

Пролетарского  сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Секретарь:

Васильева Анна Викторовна

-

специалист администрации Пролетарского

сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Члены комиссии:

Нацыбулина Шолпан Никола

евна

–

специалист 1 разряда администрации

Пролетарского  сельсовета Ордынского района Новосибирской области